
Senioruniversitetets Kulturprogram
i samverkan med 

Filmer våren 2025     
Föreställningarna är öppna för alla pensionärer i 
Halmstads kommun och visas på Röda Kvarn i 
Halmstad kl. 15.00.

Biljetter säljs på Karl XI:s Servicehus kl. 13.45 – 
14.45.

Avgift 60 kronor per föreställning. Gärna jämna 
pengar och helst inga mynt. Det går att „Swisha“.

Medlemskap i Senioruniversitetets Filmklubb krävs. 
Det är kostnadsfritt och du registrerar dig första 
gången du köper en biljett.

På vår hemsida: www.suhalmstad.se kan du också 
se vilka filmer som visas och när.

Filmgruppens ordförande Agneta Höckert, 
070-604 04 17, kan svara på frågor om filmerna.

Vi önskar trevliga biodagar. Välkomna!!

http://www.puhalmstad.se/


21 Jan - PRISCILLA
USA/Italien 2023, Drama, 1 tim 53 min
Regi: Sofia Coppola
I rollerna: Cailee Spaeny, Jacob Elordi, Ari Cohen, Dagmar
Dominczyk, Tim Post, Lynne Griffin m fl.
När tonårsflickan Priscilla Beaulieu träffar Elvis Presley,
blir mannen som redan är en meteorisk rock-and-roll-
superstjärna, någon helt oväntad i privata stunder: en
spännande förälskelse, en allierad i ensamhet, en
kontrollerande pojkvän, en sårbar
bästa vän. Genom Priscillas ögon
berättar Sofia Coppola den osedda
sidan av Priscilla och Elvis turbulenta
kärlekshistoria…sagan som förvandlas
till en mardröm. Ett intimt porträtt av
kärlek, ensamhet och berömmelse.

11 Feb - EN FRUKOST PÅ BERGET
Frankrike 2023, Komedi, 1 tim 35 min
Regi: Eric Besnard 
I rollerna: Lambert Wilson, Gregory Gadebois
Den framgångsrika högpresterande Vincent le-
ver livet med högsta växel i ständig jakt efter
nya utmaningar. Hans flotta, dyra bil får
motorstopp på en slingrig bergsväg långt bort
från civilisa-tionen. Den enstörige, oborstade
och tystlåtne Pierre råkar köra förbi på
motorcykel och tvingas hjälpa Vincent.
Pierre har inte verktyg för att kunna hjälpa
Vincent på plats. I stället får Vincent hoppa upp
bak på motorcykeln och följa med till Pierres
enkla stuga långt upp på berget där han lever
utan Wifi och nära naturen. Pierre är fåordig
medan Vincent babblar och babblar. 
Den supermoderna mannen möter den enkle mannen. 



4 Mars - KYSSEN
Danmark 2023, kostymdrama, 1 tim 40 min
Regi: Bille August 
I rollerna: Clara Rosager, Esben Smed, David Dencik, Lars Mikkelssen m fl.
1913 kretsar den unge Antons (Esben Smed) liv kring
utbildningen i kavalleriet. Genom att vara flitig och korrekt
har han, trots sin arbetarbakgrund, avancerat. Det ryktas
om krig i Europa. 
Av en slump hamnar Anton i favör hos en pompös baron
(Lars Mikkelsen). Anton blir bjuden på flotta middagar på
godset.  Där finns också baronens dotter Edith (Clara
Rosager). Hon är lam efter en ridolycka. Anton umgås med
Edith vid sina besök på godset och Edith utvecklar känslor
för honom. Enligt baronen ska Anton fortsätta att umgås
med Edith och helst antyda att känslorna är besvarade då
det skulle kunna motivera henne till att fortsätta den rehabilitering hon tycks 
ha gett upp.
Filmen bygger på en roman av den österrikiske författaren Stefan Sweig.

1 April – DEN SVENSKA TORPEDEN
Sverige 2024, Biografiskt drama, 1 tim 59 min
Regi: Frida Kempff 
I rollerna: Josefin Neldén, Lisa Carlehed, Mikkel Boe Følsgaard, Gunnel Fred m fl.

Josefin Neldén spelar huvudrollen i det verklig-
hetsbaserade dramat om simmaren Sally Bauer.
Filmen utspelar sig sommaren1939 strax före
krigsutbrottet. Sally Bauer är en 30-årig
ensamstående mamma som har en dröm att
simma över Engelska Kanalen. Hon trotsar sin
familj och bryter mot samhällets normer.

Dessutom riskerar
hon att förlora sin son. 

Hon riskerar allt för att förverkliga sin dröm. 



29 April – EN LITEN BIT AV KAKAN
Iran 2024, Romantik/Drama, 1 tim 36 min
Regi: Maria Moqadam och Behtash Sanaeeha  
I rollerna: Lily Farhadpour, Esmail Mehrabi m fl. 

Den 70-åriga Mahin lever ensam i sitt hus
sedan hennes man gick bort och hennes
dotter flyttade till Sverige. Hon har mycket
lite kontakt med sina gamla vänner men en
eftermiddag träffas de på en pensionärs-
restaurang och där sitter också den ensam-
stående taxichauffören Faramarz.
En gnista tänds hos Mahin, kanske är det
ännu inte för sent att finna kärleken? Hon 
tar mod till sig och bjuder hem honom på
middag. Det utvecklas snabbt till en lång,
oförutsägbar, oförglömlig och helt fantastisk
kväll. 


	Senioruniversitetets Kulturprogram
	i samverkan med
	Filmer våren 2025

